

# 正味財産増減計算書

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

平成25年度北海道薬剤師会  
新々会計基準

総合計  
(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	9,111,760	9,174,936	-63,176
会館受取賃料	1,621,252	1,756,462	-135,210
会館受取賃料	4,278,508	4,198,474	80,034
会館受取賃料	3,212,000	3,220,000	-8,000
受取賃料	268,125,167	262,262,836	5,862,331
受取賃料	163,521,597	157,646,015	5,875,582
受取賃料	10,637,333	10,183,580	453,753
受取賃料	5,836,592	4,770,205	1,066,387
受取賃料	0	643,500	-643,500
受取賃料	120,000	90,000	30,000
受取賃料	28,919,536	31,970,548	-3,051,012
受取賃料	30,996,940	30,817,913	179,027
受取賃料	28,093,169	26,141,075	1,952,094
受取賃料	79,425,506	49,024,906	30,400,600
受取賃料	374,353	1,657,264	-1,282,911
受取賃料	11,930,500	11,512,720	417,780
受取賃料	3,157,755	3,794,345	-636,590
受取賃料	11,671,847	8,751,466	2,920,381
受取賃料	10,956,017	7,841,251	3,114,766
受取賃料	715,830	910,215	-194,385
受取賃料	9,111,150	12,077,145	-2,965,995
受取賃料	17,000	18,700	-1,700
受取賃料	3,641,500	3,368,000	273,500
受取賃料	154,296	8,557	145,739
受取賃料	8,687,830	1,620,280	7,067,550
受取賃料	30,558,735	6,216,429	24,342,306
受取賃料	18,829,542	4,597,589	14,231,953
受取賃料	11,715,605	1,610,034	10,105,571
受取賃料	8,932	7,336	1,596
受取賃料	4,656	1,470	3,186
受取賃料	117,500	0	117,500
受取賃料	3,040	0	3,040
受取賃料	27,192,342	65,497,156	-38,304,814
受取賃料	8,191,539	3,155,839	5,035,700
受取賃料	600,000	600,000	0
受取賃料	1,500,000	1,500,000	0
受取賃料	1,220,000	1,350,000	-130,000
受取賃料	750,000	56,350,000	-55,600,000
受取賃料	319,040	319,917	-877
受取賃料	2,409,063	1,741,400	667,663
受取賃料	120,000	120,000	0
受取賃料	360,000	360,000	0
受取賃料	11,722,700	0	11,722,700
受取賃料	5,000,000	3,000,000	2,000,000
受取賃料	5,000,000	3,000,000	2,000,000
受取賃料	2,799,540	3,133,508	-333,968
受取賃料	31,468	26,977	4,491
受取賃料	2,768,072	3,106,531	-338,459
受取賃料	15,750,000	43,827,000	-28,077,000
受取賃料	15,750,000	43,827,000	-28,077,000
受取賃料	407,404,315	435,920,342	-28,516,027

(2) 経常費用

給臨法福○医そ薬幹  
 図幹  
 お通F消印旅事修賃委保諸燃光消清会情会職負調函寄保助慶支啓交  
 地域医療セ ン タ 一 薬 局 整 備 等 事 業 費  
 租期支薬減  
 管  
 給臨法福通消印旅事修賃委保諸燃光消租支地支退減  
 他  
 他  
 常  
 費  
 用  
 計  
 評  
 価  
 損  
 益  
 等  
 調  
 整  
 前  
 当  
 期  
 経  
 常  
 増  
 減  
 額  
 評  
 価  
 損  
 益  
 等  
 計  
 当  
 期  
 経  
 常  
 増  
 減  
 額

307,192,269	270,056,046	37,136,223
56,253,815	49,857,177	6,396,638
32,353,881	31,541,917	811,964
5,859,644	8,150,956	-2,291,312
113,190	100,880	12,310
117,562	5,408	112,154
30,062,555	6,361,740	23,700,815
14,995	0	14,995
85,600	107,600	-22,000
11,058,510	8,615,093	2,443,417
10,476,095	7,835,828	2,640,267
582,415	779,265	-196,850
9,755,324	9,438,174	317,150
15,862,602	16,549,680	-687,078
0	285,620	-285,620
3,368,704	4,735,624	-1,366,920
24,249,475	26,593,199	-2,343,724
9,296,210	7,789,576	1,506,634
2,197,440	2,141,300	56,140
784,191	788,607	-4,416
6,738,414	7,828,096	-1,089,682
4,792,360	4,010,995	781,365
1,183,893	931,114	252,779
2,396,086	1,704,719	691,367
60,000	185,186	-125,186
3,232,169	2,912,191	319,978
1,061,866	2,617,549	-1,555,683
1,548,683	843,402	705,281
42,636,735	41,800,901	835,834
5,310,130	5,242,451	67,679
2,089,066	1,660,753	428,313
347,880	368,948	-21,068
3,391,130	2,970,394	420,736
220,580	15,260	205,320
881,821	1,074,779	-192,958
60,000	60,000	0
1,854,300	1,289,400	564,900
400,000	934,620	-534,620
3,228,220	2,334,071	894,149
2,824,189	1,846,929	977,260
670,942	405,396	265,546
3,693,033	4,576,805	-883,772
1,687,591	2,941,827	-1,254,236
326,200	0	326,200
892,085	892,085	0
-857,440	-892,085	34,645
456,838	448,621	8,217
5,013,898	0	5,013,898
9,340,080	7,570,638	1,769,442
277,822	418,450	-140,628
105,027,150	95,059,213	9,967,937
6,273,979	6,227,783	46,196
3,679,766	3,319,231	360,535
1,014,315	998,764	15,551
7,527	0	7,527
1,445,758	1,257,552	188,206
445,014	581,910	-136,896
873,156	838,637	34,519
1,222,890	1,108,594	114,296
941,760	917,700	24,060
3,624	24,916	-21,292
682,769	724,203	-41,434
520,084	456,794	63,290
440,068	383,846	56,222
403,202	308,700	94,502
0	59,867	-59,867
165,314	95,432	69,882
44,764	72,573	-27,809
4,660,749	4,342,700	318,049
59,604,500	47,325,600	12,278,900
4,900,489	5,198,645	-298,156
192,074	162,502	29,572
2,509,766	0	2,509,766
14,957,996	20,109,508	-5,151,512
37,586	543,756	-506,170
15,750,000	43,827,000	-28,077,000
15,750,000	43,827,000	-28,077,000
427,969,419	408,942,259	19,027,160
-20,565,104	26,978,083	-47,543,187
0	0	0
-20,565,104	26,978,083	-47,543,187

2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
過年度修正益	0	36,793,721	-36,793,721
経常外収益計	0	36,793,721	-36,793,721
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	22,655	0	22,655
過年度受取寄付金修正額	0	400,000	-400,000
過年度修正額	0	69,672	-69,672
経常外費用計	22,655	469,672	-447,017
当期経常外増減額	-22,655	36,324,049	-36,346,704
当期一般正味財産増減額	-20,587,759	63,302,132	-83,889,891
一般正味財産期首残高	712,049,645	648,747,513	63,302,132
一般正味財産期末残高	691,461,886	712,049,645	-20,587,759
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	691,461,886	712,049,645	-20,587,759